Edição nº 71/2023 Recife - PE, quarta-feira, 19 de abril de 2023

65

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de  alteração da Secretaria  no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

CARUARU
Área de Abrangência:

Agrestina, Altinho, Barra de Guabiraba, Belo Jardim, Bezerros, Bonito, Brejo da Madre de
Deus, Cachoeirinha, Camocim de São Félix, Cupira, Ibirajuba, Jataúba, Jurema, Lagoa dos

Gatos, Panelas, Riacho das Almas, Sairé, Sanharó, Santa Cruz do Capibaribe, Santa Maria do
Cambucá, São Caetano, São Joaquim do Monte, Tacaimbó, Taquaritinga do Norte e Toritama.

DATA SEDE MAGISTRADO

21/04/2023 Caruaru José Fernando Santos de Souza
"Vara da Infância e Juventude de Caruaru"

<  e-mail:   vinf.caruaru@tjpe.jus.br  >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 18 de abril de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de  alteração  no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior , conforme SEI nº 00013743-84.2023.8.17.8017
e 00013749-75.2023.8.17.8017  que apresenta a concordância dos permutantes, na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

NAZARÉ DA MATA
Área de Abrangência:

Aliança, Buenos Aires, Camutanga, Carpina, Condado, Ferreiros, Goiana,
Itambé, Itaquitinga, Lagoa do Carro, Lagoa de Itaenga, Macaparana,

Paudalho, Timbaúba, Tracunhaém e Vicência.
DATA SEDE MAGISTRADO

21/04/2023 Nazaré da Mata
Iarly José Holanda de Souza

"2ª Vara de Paudalho"
<e-mail:   vara02.paudalho@tjpe.jus.br  >

22/04/2023 Nazaré da Mata
Danilo Félix Azevedo

"2ª Vara da Comarca de Timbaúba"
<e-mail:  vara02.timbauba@tjpe.jus.br >

29/04/2023 Nazaré da Mata
Mariana Zenaide Teófilo Gadelha

"Vara Única de Itaquitinga"
< e-mail:  vunica.itaquitinga@tjpe.jus.br >

30/04/2023 Nazaré da Mata
José Gilberto de Sousa
"1 ª Vara de Timbaúba"

<e-mail:   vara1.timbauba@tjpe.jus.br  >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 18 de abril de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário